ГIравительство Санкт-Петербурга
Комитет по социtlJl ьной политике Санкт-Петер5урга

Сянrст-FdетеtrэбургскФе гоеудаiэственное казёнrяое уЕIЕ}е}кдежЕdе
<<Городской информащиФЕ{нФ-расчётньий щентЕ}>>

шрикАз

жп€/

о внесении изменений в локаJIьные
нормативные акты в связи с переименованием

В сВязи с переводом Болденко Т. Ф. на должность документоведа 2 категории
отдела док}ментального обеспечения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ Ns З27 от 2\.09,2010 должность Болденко Т. Ф.,
кведущий экономист ОПЭГЗиУП>> заменить на ((док}меЕтовед ОЩО>.

2. Контроль за исполнением ilриказа оставляю за собой.

//. 03,2017 r.

Щиректор СПб ГКУ <Городской
ин формационно -р асчетtrъй щентр))

of
-,4/!r', l70W

(/
|/

С, В" Иванов